
Elektromotor NLZ pro 
vysokorychlostní a nízkorychlostní 
aplikace, včetně endodoncie.

Integrované napájení a ovládání 
máte na dosah ruky díky 
ovládacímu panelu A-dec.

Bezproblémová integrace. 
Zdokonalené ovládání. 
Elektromotor NLZ nabízí interaktivnější a výkonnější řešení pro vaši ordinaci. 
Při použití společně s intuitivním zobrazením na ovládacím panelu A-dec® 
a programovatelnou pamětí můžete plně integrovat svůj stomatologický unit 
a soustředit se na to nejdůležitější – na pacienta.

Díky integraci elektromotorů NLZ s vaším stomatologickým unitem A-dec získáte 
operační prostor bez nepořádku a také snadný přístup k následujícím výhodám:

• Snadnější ovládání, vyšší produktivita a pohodlí.
• Nebudete se muset natahovat, naklánět ani otáčet.
• Můžete naprogramovat nastavení tak, aby odpovídalo vašim prioritám.
• Můžete monitorovat rychlost a přepínat mezi režimy vpřed a vzad.

Elektromotor NLZ®



Přirozené ovládání. Výjimečná použitelnost. 
Titanové provedení elektromotorů NLZ má své opodstatnění. Je o 30 % lehčí a odolnější než nerezová ocel – 
pro přirozené ovládání a výjimečnou použitelnost. Elektromotory NLZ vám pomohou dosáhnout vyšší 
přesnosti a efektivnějšího ošetření pacientů, ať už je používáte k rychlé hrubé redukci, pomalejšímu 
přesnému dokončování, nebo specializovaným funkcím, jako je endodoncie. 

Snižte únavu: Titanové provedení snižuje hmotnost nástroje a umožňuje vyváženou manipulaci.
Zvyšte výkonnost: K tomu vám dopomůže plný rychlostní rozsah s optimálním výkonem.
Pracujte přesně a konzistentně: Naprogramujte nastavení aktivace, rychlosti, točivého momentu 
a směru.
Zvládněte více práce za kratší dobu: Násadec se 
aktivuje, jakmile ho zvednete z držáku, takže můžete 
podle potřeby sledovat displej. 
Omezte nutnost čištění a prodlužte životnost produktů: 

Motor je bezuhlíkový a sterilizovatelný v autoklávu.
Posviťte si na to: Zabudované osvětlení s kvalitou denního světla vám poskytne dokonalé podmínky 
pro práci.

Podrobnosti NLZ
Aplikace Obecná restorativní péče, profylaxe, endodoncie

Stomatologický unit A-dec A-dec 500 Pro / A-dec 500 / A-dec 300 Pro / A-dec 300 / A-dec 200

Ovladač mikromotoru* NLZ BA

Mikromotor a hadice A-dec NLZ (instalace při výrobě) nebo NSK® NLZ (instalace v ordinaci)

Kompatibilita s nástavcem Typ E

Typ motoru Bezuhlíkový mikromotor

Rychlost (standardní režim) 1 000–40 000 min-1

Rychlost (režim Endo) 100–5 000 min-1

Točivý moment (standardní režim) Max. 4,0 Ncm

Točivý moment (režim Endo) Max. 3,0 Ncm

Hmotnost 57 g (pouze mikromotor)

Světlo Kvalita denního světla

*  Ovladač elektromotoru představuje požadovanou součást stomatologického unitu A-dec, která je nakonfigurována při zakoupení 
zařízení od společnosti A-dec.

Zobrazené barvy a produkty se mohou lišit a mohou být bez 
upozornění změněny. Nejaktuálnější informace o produktech vám 
poskytne autorizovaný prodejce společnosti A-dec. Veškeré ochranné 
známky v tomto dokumentu podléhají právům k ochranným známkám 
společnosti A-dec, jejích přidružených společností nebo některého 
z jejích dodavatelů ve Spojených státech amerických a dalších zemích. 

©2024 A-dec Inc. Všechna práva vyhrazena. 
85.0299.11/E-only/1-24/Rev D

Sídlo společnosti A-dec
2601 Crestview Drive
Newberg, Oregon 97132 USA
Tel.: 1 800 547 1883 v USA a Kanadě
Tel.: +1 503 538 7478 mimo USA a Kanadu
a-dec.com

Další sídla:
A-dec Nashville Experience Center
A-dec Australia
A-dec United Kingdom


